[image: ]附件 2：
[bookmark: _GoBack]   西安林博会
第四届中国（西安）森防与智慧林草展览会
参展报名表（代合同）
时 间：2025 年 10 月 10-12 日                         地 点：西安国际会展中心

	参展单位

	单位地址

联系方式
	固定电话

	手  机

	电子邮箱

	传  真

	网    址

	微信号

参  展
	□标准展位（9 ㎡）：      个，展位号：           ，金额：              元。

	□特装光地（36 ㎡起租）：       ㎡，展位号：        ，金额：             元。

	□产品推介  □会刊  □现场广告  □证件广告  □赞助

	其它：（可详细描述）

	参  会
	□我单位拟组织            人参会（参会人员详细信息可附表发送至组委 会，以便统一安排）。

	合作意
向单位

	以上费用总额人民币（大写）：                      ￥ ：              元。

	户  名：陕西欧陆港会展服务有限公司
账  号：3700052609100048667
开户行： 中国工商银行股份有限公司西安 浐灞商务中心支行
	参展确认
报名后 5 日内须支付参展费，逾期未付， 预订展位自动作废，参展资格即被取消。

	组委会盖章及代表人签名：

年   月  日
	参展单位盖章及负责人签名：

年  月  日

	参展提示：
1、表中相关信息将用于会刊和楣板，请认真填写；因楣板文字和展位结构变动产生的费用由展商自理。
2、鉴于会场的整体布局和形象，或遇展馆预先未知的情况，组委会最终保留调动局部展位的权利。
3、参展的展品和宣传资料不得侵犯他人知识产权，如发生侵权纠纷，展商自行承担全部法律责任。
4、此合同一式两份，甲乙双方各执一份， 自双方签字盖章后生效，合同传真件、扫描件与原件具有同 等法律效力。未尽事宜， 由双方本着友好合作精神协商解决。
5、参展单位应具备合法的生产和经营资质，报名时需提供营业执照及相关资质复印件或电子版。展品 不符合参展范围的，组委会有权清理。
6、遇到不可抗力因素（如战争、 自然灾害、行政命令等）使合同全部或部分无法履行时，双方均 不承担相关责任。

※ 请填妥此表格并回执至组务会 传真：029-81625281/邮箱：395205681@qq.com
[image: ]电  话：029-81625289   联系人：董芳芳 15129399953
网  址：www. cifi-expo.com
地  址：西安市长安南路 130 号长丰国际 B 座 10 层        更多咨询关注林博会公众号
5
image1.png

image2.jpeg